
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 020-2024
Data da Sessão: 05/04/2024
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: Aquisição de pneus para atender as necessidades da Secretaria de Saúde de Tabira/PE.

Documentos da Licitação

Edital
Ata
ADJUDICAÇÃO
Homologação

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 49.079.564/0001-50 - RAZÃO SOCIAL / NOME:A3 MULTISOLUCOES LTDA
CNPJ / CPF: 29.383.770/0001-42 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MAIRTON JEFFERSON DA SILVA
COELHO
CNPJ / CPF: 39.973.340/0001-34 - RAZÃO SOCIAL / NOME:SIMONE DA SILVA MARCOLINO
PAES

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 49.079.564/0001-50

RAZÃO SOCIAL / NOME: A3 MULTISOLUCOES LTDA

CONTRATO NÚMERO: 075-2024

VALOR: R$ 265.194,76

VIGÊNCIA: 11/04/2024 a 31/12/2024


